2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.03.2022  №10
д. Богородицкое

О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 14.01.2020 № 05 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1.1. В пункте 2.5. раздела 2. Административного регламента слова «Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить;
1.2. раздел 2. Административного регламента дополнить пунктом 2.18:
«2.18. Организация предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме

Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                                  Р.Н. Малахова